
 

 
 
Dipartimento di Fisica 
difi.unige.it 
P. IVA 00754150100 
 
+39 010 353 6267 
Via Dodecaneso 33, 16146 Genova 
info@fisica.unige.it 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 

 

Vista la necessità di rettificare il Decreto del Direttore del Dipartimento di Fisica decreto 

n.3891 - albo 2291 del 02/08/2024, a causa di mero errore materiale in riferimento al 

nominativo di un candidato; 

Considerato che per errore è stato indicato il nominativo Gianluca Lamura;  

Considerato che il nominativo corretto è Gianrico Lamura;  

Vista l’urgenza della procedura e l’impossibilità di convocare un Consiglio di 

Dipartimento in tempo utile;  

DECRETA 

Il conferimento a titolo oneroso del seguente insegnamento attivato nell’ambito del 

corso di Studio in Fisica Magistrale cod. 9012 per l’a.a. 2024/2025:  

SUPERCONDUTTIVITA’, FIS/01, 6 CFU, 10 ore, secondo semestre, al Dott. Gianrico 

Lamura. Corrispettivo € 400,00, lordo percipiente, al netto degli oneri a carico 

dell’amministrazione. Il presente provvedimento sarà portato a ratifica nella prima 

riunione utile del Consiglio del Dipartimento di Fisica.  

 

                                                                  Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

                                                                 Prof. Maurizio Canepa 

    (firmato digitalmente) 


